[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
20 февраля 2023 г.                                                                                 № 76-р

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по информационному противодействию терроризму и экстремизму при
антитеррористической комиссии в Новоселицком муниципальном округе
Ставропольского края.

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	1. Внести изменения  в состав межведомственной рабочей группы по информационному противодействию терроризму и экстремизму при
антитеррористической комиссии в Новоселицком муниципальном округе
Ставропольского края, утвержденной распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края  от 10 ноября 2021г. №  492-р, изложив его в новой прилагаемой редакции.

	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации–начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                             О.С. Безменов

Приложение

к распоряжению администрации
Новоселицкого муниципального округа
                                                   Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2023 г. № 76-р

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Новоселицкого муниципального округа
                                                    Ставропольского края

от 10 ноября 2021 г. № 492-р

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по информационному противодействию терроризму и экстремизму при антитеррористической комиссии в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края

	Крисан Алексей
Валентинович
	Заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы;

	Бабаев Демир
Сабирович
	заместитель начальника - начальник  полиции
отдела МВД России «Новоселицкий»,
подполковник полиции, заместитель председателя рабочей группы (по согласованию);

	Пучкарева Марина
Анатольевна
	ведущий специалист отдела  по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации  Новоселицкого муниципального округа, секретарь рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Гогина Анна
Евсеевна

	председатель Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию);

	Васильева Олеся
Владимировна

	начальник отдела социального развития,физической  культуры и спорта  Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

	Жижерина Виктория
Юрьевна

	и.о. начальника отдела образования администрации                                                           Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края;

	Каменчук Галина
Николаевна

Компанцева Любовь Анатольевна

	психолог ГБУСОН «Новоселицкий КЦСОН» (по согласованию);

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

	Коваленко Андрей
Владимирович
	и.о. руководителя муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Молодёжный центр»;

	Попова Любовь
Георгиевна
	директор ГБУСОН «Новоселицкий КЦСОН» (по согласованию);

Сафонова Гаянэ
Вачагановна
	начальник отдела культуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

	Ташулин Вячеслав
Васильевич
	начальник отдела  по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Новоселицкого муниципального округа.»

image1.jpeg